

せんぽん

なんぼや、ジェイアール京都伊勢丹へ新規出店! 2022 年 3 月 30 日 にオープン

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、ブランド買取「なんぼや」の京都 2 店舗目となる「なんぼや ジェイアール京都伊勢丹店」を 2022 年 3 月 30 日 (水)にオープンすることをお知らせいたします。

「なんぼや」としての百貨店出店は5店舗目!

ブランド買取「なんぼや」は 2012 年、京都にて「なんぼや 京都四条河原店」をオープンして以来、地元の皆さまにご愛顧いただいております。

京都では実店舗での買取のほか、過去 3 回にわたりジェイアール京都伊勢丹での買取催事を行っており、多くのお客様にご利用、ご好評をいただいたくことができました。そして今後もジェイアール京都伊勢丹をご利用されるお客様にとってより身近な存在となり、リユースの普及促進を図るべくこの度、「なんぼや ジェイアール京都伊勢丹店」のオープンが決定いたしました。

ジェイアール京都伊勢丹は JR、近鉄、地下鉄の京都駅より直結しており、新幹線の利用にも便利な京都の玄関口に位置しているアクセスに便利な立地です。そのため、まだ「なんぼや」をご利用いただいたことのないお客様にもご来店いただきやすいのではと考えております。

TEL: 03-4580-9983/070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc



当社グループは今後も、全国の百貨店や商業施設内への出店を継続し、より多くのお客様とのタッチポイントを増やすとともに、リユースのあるライフスタイルを提案してまいります。

■ 出店情報

・店舗名:なんぼや ジェイアール京都伊勢丹店

・電話番号:0120-66-1333

・オープン日:2022年3月30日(水)

・住所:京都府京都市下京区烏丸通塩小路下る東塩小路町 ジェイアール京都伊勢丹 5F

·公式 HP:<u>https://nanboya.com/</u>

・店舗 HP: https://nanboya.com/shop/jr-kyoto-isetan-brandshop/(※2022 年 3 月 22 日公開予定)

■ バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要

・設立:2019年9月10日

・代表者:代表取締役社長 六車 進

・本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階

・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

%バリュエンスジャパン株式会社は東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード:9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc